[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2013 г. № 830
г. Сысерть

Об определении перечня особо ценного движимого имущества муниципальных

автономных учреждений, подведомственных Управлению образования

Администрации Сысертского городского округа

Руководствуясь Федеральными законами от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 08 мая 2010 г. № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 26 июля 2010 г. № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или  бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», на основании распоряжения Администрации Сысертского городского округа от 28 декабря 2010 г. № 132-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории Сысертского городского округа Федерального закона от 28 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (в редакции распоряжений от 28 марта 2011 г. № 20-р, от 07 июля 2011 г. № 59-р), постановлением Администрации Сысертского городского округа от 28 июля 2011 г. № 1649 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или муниципальных бюджетных учреждений Сысертского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень особо ценного движимого имущества муниципальных автономных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Сысертского городского округа согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Сысертского городского округа Минина А.М.

Глава Сысертского городского округа

     В.А.Старков
Приложение

к Постановлению Администрации Сысертского городского округа
от 21.03.2013 г. № 830
ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного имущества муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 Василек»

на 31.12.2012 года

	Наименование

объекта

учета
	Инвентарный
номер
	Кол-во

	Год

выпуска
	Дата

ввода в

эксплуатацию
	Первонач.

(восстанов.)

стоимость, руб.
	Амортизация

(износ),

руб.
	Остаточная
(балансовая)

стоимость,

руб.
	Реестров.

номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Холодильник «Атлант»
	11010400231
	1

	08.04.2010
	12000,00
	12000,00
	00,00

	Шкаф духовой
	01380043
	1

	31.12.1993
	12428,91
	12428,91

	00,00

	Шкаф холодильный ШХ-0,7
	11010400181
	1

	30.11.2007
	36330,00
	26697,02
	9632,98

	Стиральная машина Самсунг      R 1043 GW
	11010400321
	1

	16/10/2008
	10590,00
	10590,00
	00,00

	Ларь морозильный Свияга 150-1
	1101040015
	1

	29.06.2006
	15300,00
	15300,00
	00,00

	Мясорубка ТМ32
	1101040016
	1

	30.11.2007
	15000,00
	15000,00
	00,00

	Электроплита 6-ти конфорочная
	11010400171
	1

	30.11.2007
	32000,00
	23515,03
	8484,97

	ИТОГО:

	133648,91
	115530,96
	18117,95